
UNIONE DEI COMUNI 
  DEL CIRIACESE E DEL BASSO CANAVESE 

UNIONE dei COMUNI del CIRIACESE e del BASSO CANAVESE - Palazzo D'Oria - Corso martiri della Libertà 33, 10073 – Ciriè 
(TO) - Segreteria: Tel. 011.9218133 - fax. 0119218664 – email.: segreteria@unionecomuniciriacese.to.it, - 

1 

 

 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELL’UNIONE 

N. 1  DEL 31/01/2022 

 

OGGETTO: 
NOMINA RESPONSABILE FINANZIARIO DELL'UNIONE DEI COMUNI DEL CIRIACESE E 

DEL BASSO CANAVESE 

 

IL PRESIDENTE 

 
Richiamate: 
- la Deliberazione della Giunta del Comune di San Francesco al Campo n. 8 del 16.01.2019 con cui è stata 
autorizzata l’assegnazione temporanea a tempo parziale (n. 6 ore) del dipendente Dott. Flecchia Simone 
presso l’Unione dei Comuni del Ciriacese e del Basso Canavese per il periodo 01.01.2019 – 31.03.2019; 

- la Deliberazione della Giunta dell’Unione dei Comuni del Ciriacese e del Basso Canavese n. 10 del 
06.03.2019 con cui si è preso atto della suddetta assegnazione; 

 
Richiamate: 
- la Deliberazione della Giunta del Comune di San Francesco al Campo n. 65 del 10.04.2019 con cui è stata 
autorizzata l’assegnazione temporanea a tempo parziale (n. 6 ore) del dipendente Dott. Flecchia Simone 
presso l’Unione dei Comuni del Ciriacese e del Basso Canavese per il periodo 01.04.2019 – 30.06.2019 

- la Deliberazione della Giunta dell’Unione dei Comuni del Ciriacese e del Basso Canavese n. 18 del 
07.05.2019 con cui si è preso atto della suddetta assegnazione; 

 
Richiamate 
- la Deliberazione della Giunta del Comune di San Francesco al Campo n. 100 del 10.07.2019 con cui è stata 
autorizzata l’assegnazione temporanea a tempo parziale (n. 6 ore) del dipendente Dott. Flecchia Simone 
presso l’Unione dei Comuni del Ciriacese e del Basso Canavese per il periodo 01.07.2019 – 30.09.2019; 

- la Deliberazione della Giunta dell’Unione dei Comuni del Ciriacese e del Basso Canavese n. 24 del 
17.07.2019 con cui si è preso atto della suddetta assegnazione; 

 
Richiamate 
- la Deliberazione della Giunta del Comune di San Francesco al Campo n. 16 del 29.01.2020 con cui è stata 
autorizzata l’assegnazione temporanea a tempo parziale del dipendente Dott. Flecchia Simone presso 
l’Unione dei Comuni del Ciriacese e del Basso Canavese per il periodo 01.01.2020 – 31/12/2020 

 

Richiamate 
- la Deliberazione della Giunta del Comune di San Francesco al Campo n. 4 del 13.01.2021 con cui è stata 
autorizzata l’assegnazione temporanea a tempo parziale (n.6 ore) del dipendente Dott. Flecchia Simone 
presso l’Unione dei Comuni del Ciriacese e del Basso Canavese per il periodo 01/01/2021 – 31/12/2021; 

- la Deliberazione della Giunta dell’Unione dei Comuni del Ciriacese e del Basso Canavese n. 2 del 
13/01/2021 con cui si è preso atto della suddetta assegnazione; 



UNIONE DEI COMUNI 
  DEL CIRIACESE E DEL BASSO CANAVESE 

UNIONE dei COMUNI del CIRIACESE e del BASSO CANAVESE - Palazzo D'Oria - Corso martiri della Libertà 33, 10073 – Ciriè 
(TO) - Segreteria: Tel. 011.9218133 - fax. 0119218664 – email.: segreteria@unionecomuniciriacese.to.it, - 

2 

 

 

 

Richiamate 
- la Deliberazione della Giunta del Comune di San Francesco al Campo n. 8 del 19.01.2022 con cui è stata 
autorizzata l’assegnazione temporanea a tempo parziale (n.8 ore) del dipendente Dott. Flecchia Simone 
presso l’Unione dei Comuni del Ciriacese e del Basso Canavese per il periodo 01/01/2022 – 31/12/2022; 

- la Deliberazione della Giunta dell’Unione dei Comuni del Ciriacese e del Basso Canavese n. 3 del 
31/01/2022 con cui si è preso atto della suddetta assegnazione; 

 

Rilevato che la responsabilità del servizio finanziario prevede lo svolgimento delle funzioni di cui all’articolo 
107 del D. Lgs. 267/00, compresa l’adozione degli atti che impegnano l’Unione verso l’esterno, ad 
esclusione di quei compiti che la legge e lo Statuto delegano espressamente agli organi di governo o al 
Segretario dell’Unione; 

 

Visto l’art. 32, comma 4, del D. Lgs. 267/00 e s.m.i.; 
 
 

Visto il D.L. n. 95 del 2012 convertito nella L. 135/2012 inerente la gestione associata delle funzioni 
fondamentali; 

 
Richiamati gli artt. 107, 108 e 109 del D. Lgs. 267/00 e s.m.i.; 

 

Richiamate altresì le norme e le condizioni contenute nel D. Lgs. n. 165/01 e s.m.i.; 
 

DECRETA 
 

1. Di nominare quale responsabile del servizio finanziario dell’Unione dei Comuni del Ciriacese e del Basso 
Canavese il Dott. Flecchia Simone (Cat. D2), dipendente a tempo pieno ed indeterminato del Comune di San 
Francesco al Campo e assegnato in via temporanea al Servizio Finanziario dell’Unione; 

 
2. Che il presente decreto di nomina ha efficacia dal 01.01.2022 e sino al 31.12.2022, con possibilità di 
rinnovo; 

 
3. Di determinare il trattamento economico spettante separato provvedimento; 

 
4. Di disporre che copia del presente provvedimento sia comunicato all’interessato, trasmesso al Comune 
di San Francesco al Campo e reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo Pretorio informatico 
dell’Unione dei Comuni del Ciriacese e del Basso Canavese. 

 
 
 

 
IL PRESIDENTE DELL’UNIONE 

DEL CIRIACESE E DEL BASSO CANAVESE 

      (F.to Mangani Rosalia) 


